'Autoriza abertura de Crédito Adicional suplementar por anulação das dotações com saldos superior as transferências de

duodécimos ao Legislativo Municipal."

Aft.la . Fica o Poder Legislativo autorizado a proceder à abertura de suplementar por anulação de dotações ao Orçamento
para o exercício de 2019. no valor de R$6.366.41 (seis mil, trezentos e sessenta e seis reais e quarenta e um centavos.)

podendo promover os seguintes remanejamentos:

Classificação

Programática Económica Valor

02.002.001-SECRETARIA "I 04.122.0004.-2.00ó - Aparo AS l 3.3.90.30.00 MATERIAL [)E l R$ 6.366.4i
MUNICIPAL ÕE l A'nVlõAÕES l CONSUMO

ADMINISTRAÇÃO l AÕMINisTnATIV,4

AFt.2a . Os recursos disponíveis para atender a abertura do crédito adicional suplementar são decorrentes da anulação

parcial de dotação. no valor de R$ 6.366,41 (seis mil, trezentos e sessenta e seis reais e quarenta e urn centavos), conforme
detalhamento a seguir demonstrado

Classificação

Poder Legislativo Económica Valor

01.001.001

Municipa l

Canal 01.031.0001-2001

Legislativo

'Z;i:iii;''t 33.90.14.00 Diárias: l R$ 2.366.41
vivi l

01.001.001